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Bremen – Cykelstaden - En upplevelse för cykelentusiaster 

Bremen har även etablerat sig som en av de ledande cykelstäderna i Tyskland. En livaktig 
cykelscen kompletteras med ett omfattande evenemangsprogram. Från spännande 
evenemang som GFNY Race 2025 till avspända båtturer där cykeln kan tas med - 
hansestaden har det rätta utbudet för varje cykelsportfan. Oavsett om det rör sig om 
guidade turer eller individuella cykelturer så bjuder Bremen in till att upptäcka staden 
och omgivningarna på två hjul. 

 

Allmänt om cykelsemester 

Bremen har en enastående infrastruktur för cyklister. Hansestaden ligger på plats 3 
bland cykelstäderna i hela Europa. Det vidsträckta nätet av cykelvägar är för det mesta 
avskilt från biltrafiken vilket inte bara ökar säkerheten avsevärt utan även ökar 
cyklisternas komfort betydligt. Dessutom har det blivit enklare att ta med sig cyklar på 
Bremens bussar och spårvagnar vilket gör det möjligt för invånarna och besökarna att 
resa genom staden flexibelt och miljövänligt. Det finns gott om tips och 
rekommendationer för den perfekta cykelsemestern i Bremen som ser till att varje 
vistelse blir till en oförglömlig upplevelse. Staden erbjuder cykelvänlig logi och möjliggör 
även kulinariska pauser på lokala caféer så att cykelturen blir bekväm för cyklisterna. 

 

BIKE IT! Guidade turer 

Bremen BIKE IT! Är ett projekt för att främja cykelkulturen i delstaten Bremen: Guidade 
turer ger en möjlighet att ta reda på vad som händer i staden på ett aktivt och informativt 
sätt. Dessa turer går genom historiska kvarter, längs floden Weser och visar stadens 
dolda skatter. I samband med detta får besökaren höra spännande historier och ta del 
av insider-tips. En fördel är flexibiliteten: Deltagare kan anpassa turerna till sitt 
individuella tempo och sina intressen vilket gör turerna till ett perfekt val för människor i 
alla åldrar och på alla fitnessnivåer. Alla Bike IT!-cykelturer finns dessutom som hopvikta 
kartor i turistinformationen över Bremen och Bremerhaven samt digitalt via Bike Citizens 
App. 
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Båttur och cyklar 

För dem som föredrar en avspänd spaning och Bremens maritima flair erbjuder 
upplevelsen på båtturerna mellan Bremen och Bremerhaven den perfekta 
kombinationen av vatten och land. Cyklisterna kan ta med sig sina cyklar ombord och 
njuta av det pittoreska landskapet längs floden Weser. Dessa turer gör det möjligt att 
upptäcka Bremens omgivningar ur ett unikt perspektiv och att i samband med detta när 
som helst byta till cykeln. 

 

Evenemang kring cykeln med höjdpunkten GFNY 

Evenemangen runt cykeln i Bremen är en höjdpunkt för alla cykelentusiaster. Med ett 
stort antal evenemang som sträcker sig över hela året lockar Bremen både ortsbor och 
turister. Oavsett om det handlar om cykeltävlingar, workshops eller community-rides 
erbjuder staden ett omväxlande program som både omfattar sportsliga utmaningar 
liksom sällskapliga sammankomster. I centrum för dessa evenemang står detta års 
höjdpunkt, den internationella cykelsportserien GFNY i augusti. 

Denna prestigefyllda tävling ger både amatör- och proffscyklister en möjlighet att bevisa 
sin uthållighet och hastighet på en krävande kurs. Deltagarna kan välja mellan sträckor 
med olika längd: Kort och lång sträcka. Evenemanget utlovar inte bara sportsliga 
topprestationer utan även ett enastående tillfälle att njuta av skönheten i Bremen och 
dess omgivningar. 
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